ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2025 – INEXIGIBILIDADE

Nº 021/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº 521.016/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN – Prefeitura Municipal,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: WALBA ALVES

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.593.701/0001-66;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E

CONSULTORIA TÉCNICA EM GESTÃO HABITACIONAL PARA O MUNICÍPIO DE

JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA DA ASSINATURA: 25 de junho de 2025; VIGÊNCIA:

Início em 25 de junho de 2025 e termo final em 25 de junho de 2026; MODALIDADE

LICITATÓRIA: Inexigibilidade; VALOR DO CONTRATO: R$ 33.600,00 (Trinta e seis

mil e seiscentos reais); SUBSCRITORES: Jaideé Araújo de Souza, inscrita no CPF/MF sob o

nº 048.***.***-33 – pela Contratante e Walba Alves de Melo, inscrita no CPF/MF sob o nº

792.***.***-91 – pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 25 de junho de 2025.

___________________________________

Jaideé Araújo de Souza

Secretária Mun. do Trabalho, Habitação e Assistência Social

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-06-25T10:06:25-0300